
Penthouse Duplex na prodej v Estepona, Estepona 845 000 €
Reference: R4879855  Bedrooms: 3  Bathrooms: 2  Build Size: 165m  Terrace: 145m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Estepona

Luxusní mezonetový apartmán se 2 ložnicemi a 1 další ložnicí na terase v Esteponě - Mirador de Estepona Hills 

Tento úžasný mezonetový apartmán se 2 ložnicemi a 2 koupelnami se nachází v exkluzivním komplexu Mirador de
Estepona Hills, pouhých 800 metrů od centra města Estepona. Apartmán má prostornou terasu a velkou střešní terasu
s hlavní ložnicí. Na střeše se nachází také vířivka a nabízí panoramatický výhled na moře a okolí. 

Komplex nabízí výjimečné vybavení včetně 2 velkých bazénů, několika restaurací a nejmodernější posilovny o rozloze
více než 1000 m², jejíž součásD jsou různé lekce a tréninky v rámci rezidence. K dispozici je také 5 tenisových kurtů s
profesionálními trenéry. K nemovitosti navíc patří garáž a skladovací místnost. 

Díky nádhernému výhledu na moře a spoustě hodin slunečního svitu je tento apartmán vysněnou rezidencí pro
každého, kdo hledá luxus a pohodlí.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Dvojité zasklení 
24hodinová recepce 
Solárium 
Wifi 
Tělocvična 
Pádlo tenis 
Tenisový soud 
Pokoj 
Jacuzzi 
Bar 
Garbeque 
Restaurace na místě 
Zařízení pronájmu auta 
Přístup pro lidi se sníženou mobilitou 

Orientace 
Jižní 
Severovýchod 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Ústřední topení 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Pláž 

Nastavení 
Komerční oblast 
Urbanizace 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 
Město 
Přístav 
Blízko lesa 
Marina 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Komunální 
Soukromé 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 

Parkoviště 
Podzemí 
Ulice 

Kategorie 
Holiday Homes 
Luxus 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Penthouse Duplex na prodej v Estepona, Estepona
	845 000 €
	Costa del Sol, Estepona
	Features:


